
 

  
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

3 сесія VIIІ скликання 
 

РІШЕННЯ 
24 грудня 2020 року        № 17/2-3-VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка  
 
Про створення Комунального закладу  
«Дитячо-юнацька спортивна школа «Борщагівець»  
Борщагівської сільської ради Бучанського району  
Київської області 
 

Відповідно до статті 90 Цивільного кодексу України, статей  16-17 
Закону  України  «Про  державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань», керуючись статтями 17, 
59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Про позашкільну освіту», заслухавши інформацію сільського 
голови про створення комунального закладу, сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Створити Комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа 
«Борщагівець» Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської 
області за адресою: Київська область, Бучанський район, с. Софіївська 
Борщагівка, вул. Соборна, 114-Б. 

2. Затвердити статут Комунального закладу «Дитячо-юнацька 
спортивна школа «Борщагівець» Борщагівської сільської ради Бучанського 
району Київської області, що додається. 

3. Доручити Борщагівському сільському голові Бучанського району 
Київської області Кудрику Олесю Тимофійовичу призначити керівника 
закладу і здійснити державну реєстрацію закладу та його Статуту в 
порядку, встановленому чинним законодавством. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з соціально-гуманітарних питань. 
 

Сільський голова      Олесь КУДРИК 
 

Погоджено: 
Станіславська 

 


